

Revisionsberättelse för år 2018 avseende

Verksamhetsrevision för

Svenska Geotekniska Föreningen

Undertecknade, av Svenska Geotekniska Föreningen utsedda verksamhetsrevisorer, har granskat föreningens verksamhetsberättelse och de 12 protokollförda styrelsemötena för verksamhetsåret 2018.

Verksamhetsberättelsen visar att föreningens verksamhet följer upprättad verksamhetsplan som styrelsen till viss del under året skulle formulera med hjälp av sektionsoförförandena i den nya organisationen. Det är ett arbete som fortgår så undertecknade har därför särskilt granskat de från årsmötet speciella frågeställningar som ålagts styrelsen.

Från ordinarie föreningsstämma 2018 noteras:

- *SGF ska verka för att ha ett gott samarbete mellan Bergsektionen och Svenska Bergteknikföreningen/ BEFO.* Flera möten har hållits i detta syfte och fler möten är inplanerade varvid denna frågeställning är omhändertagen.
- *Lars-Olof Dahlström valdes in som ordförande till Bergsektionen.* Det visade sig i efterhand att han inte var medlem i SGF vilket undertecknade vill påpeka ska ingå i valberedningens rutinundersökning inför kandidatförslag. Lars-Olof valdes till ordförande på extra föreningsstämma i maj 2018 efter att medlemskap beviljats.
- *Styrelsen gavs i uppdrag att bereda frågan om arvodering under år 2018. Förslag att företaget ersätts för tiden man lägger ned.* Undertecknade kan se att denna fråga har varit uppe för diskussion vid SGFs styrelses planeringsdagar och ett konkret förslag tagits fram till årsmötet 2019 att ta ställning till. Därmed är frågeställningen omhändertagen.
- *Årsmötet beslutade att ge styrelsen i uppdrag att ta fram en långsiktig och hållbar plan för framtida rekrytering av styrelseledamöter för beslut vid nästa ordinarie föreningsstämma.* Även på denna punkt finns ett förslag framme till årsmötet 2019 att ta ställning till. Därmed är frågeställningen omhändertagen.

Föreningen har under året utsatts för ett ekonomiskt bedrägeri vilket påvisar ett behov av förbättrade ekonomiska rutiner, t ex vid utbetalningar.

Föreningens räkenskaper har granskats av Finnhammars Revisionsbyrå AB. SGFs revisorer har granskat årsbokslut och revisionsberättelse för räkenskapsåret 2018 upprättat av Finnhammars Revisionsbyrå AB. Dessa handlingar ingår i föreningens verksamhetsberättelse.

Revisorerna har fullt förtroende för den genomgång av räkenskaperna som Finnhammars Revisionsbyrå AB har genomfört. Verksamhetsredovisningen är utformad enligt god redovisningssed.

Ansvarsfrihet för styrelsen

Revisorerna tillstyrker att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2018.

Stockholm 2019-03-12



Mats Tidlund



Stefan Aronsson